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Tahun Akd : 2020/2021 /Periode : 02  
Waktu : 0700 s/d 1130- Kelas: D  

Hari : 3Ruang : 1.10 
 

 NIM  Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan 

1 36200028 - MICHAEL 02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

2 38200291 - RANIA 
KHOMARA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

3 38200211 - WILXEN 
SANJAYA PUTRA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

4 38200079 - PASKA 
ELIA ENGEL 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

5 31200290 - VALENTINA 
NUSA DATON 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

6 39200320 - TRIFOSA 
NERRA BRIGITA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

7 38200307 - JONATHAN 
ALEXANDER 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

8 37200298 - REGITA 
PASKAH PASARIBU 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

9 35200333 - SHANNE 
OKTAVIANE 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

10 32200031 - SHERINA 
SURIA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

11 36200194 - TERESIA 
JULIANA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

12 37200197 - VENNY 02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 



13 35200348 - GRAYVIEN 
JECONIAH 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

14 35200328 - SYIFA 
PUTRI SYAIDANA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

15 35200045 - ZULIET 
PRICILYA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

16 33200014 - VIONA 
PUTRI 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

17 33200049 - VIVIAN 
MELANIE 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

18 36200189 - GRACIA 
CHOU VANI 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

19 36200068 - MEILISA 
WIDJAJA LELENG 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

20 35200292 - SAMUEL 02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

21 31200346 - SARIFAH 
WULAN DARI 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

22 38200332 - YOHANNES 
WIBOWO 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

23 34200037 - YOVINA 02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

24 38200327 - NOVITA 02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

25 32200132 - PUTRI 
AISYAH RAMADHANI 

02 H H H H H H H H H D H H H H 0 3 

26 34200103 - WENNY 
CHANDRA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

27 39200335 - CLARISSA 
NATANIA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 



28 34200244 - KHALIFA 
LAFASYA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

29 31200306 - WELY 
YANG 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

30 35200353 - ALFREDO 
HIBERTUS 
TANUDJAJA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

31 32200253 - VERONICA 02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

32 37200238 - SENA 
MONICA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

33 36200341 - MARIA 
VANIA HANDAYANI 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

34 39200173 - OWEN 
DARMAWAN 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

35 33200034 - JOHANNES 
NUGROHO 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

36 38200231 - ANGELA 
VIVIAN 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

37 38200059 - THERESIA 
AGUSTINE 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

38 38200206 - MIGUEL 
MANUELA LIANTO 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

39 34200183 - PATRICIA 
NATHANIA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

40 35200368 - 
SUKMAWATI 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 
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 NIM  Semester W01 W02 W03 W04 W05 W06 W07 W08 W09 W10 W11 W12 W13 W14 Hadir Pertemuan 

41 32200354 - SYIFA ALVERNIA 
JASMIN RAMADHANI 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

42 32200329 - REVITA YANI BR 
GINTING 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

43 33200180 - KEVIN MATTHEW 
SUNTPIET 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

44 32200006 - SILVIANA WUGA 02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

45 30200338 - STANLIE 
THIODORUS 

02 H H H X H H H H H H H H H H 0 3 

46 35200005 - STEFANIE 
SURYA 

02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

47 31200205 - SEPTINA PUTRI 02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 

48 39200153 - DESSY 
PERMATA SARI 

02 H H H H H H H H H D H H H H 0 3 

49 32200107 - SEBASTIAN 
GIVEN 

02 H H H H H H H H H X H H H H 0 3 

50 36200088 - SIAU LING 02 H H H H H H H H H H H H H H 0 3 
 



 



Laporan Realisasi Perkuliahan
Referensi : PRN2020-02/24699-26201

Kode / Nama Universitas: 39009 - Institut Bisnis dan Informatika Kwik Kian Gie

Program/ Program Studi : 

Tahun Akademik/Periode : 

Kode/ Nama Mata Kuliah : 

Nama Pengajar/Dosen    :    (0061)-Yustina Triyani, Dra., M.M., M.Ak.

Hari   :

Kelas  :

Ruang  :

Waktu  :

Jml Mhs:

2020/2021 Reguler Genap

STRATA 1 Akuntansi

MKK-205S AKUNTANSI KEUANGAN DASAR II 

Rabu

50

0700 1130

1.10

D

1 24-02-2021 Chapter 7 :
1. Konsep dasar sistem informasi akuntansi. 2.
Buku besar pembantu 3. Jurnal khusus

49

2 03-03-2021 Melanjutkan ch.7 50

3 10-03-2021 Chapter 12:
Bentuk persekutuan, likuidasi persekutuan,
masuk dan keluarnya anggota persekutuan

50

4 17-03-2021 Chapter 12:
Bentuk persekutuan, likuidasi persekutuan,
masuk dan keluarnya anggota persekutuan

49

5 24-03-2021 Chapter 13 ;14
Bentuk perseroan, penerbitan saham, penarikan
kembali saham, dividen, pemecahan saham dan laba
ditahan

49

6 31-03-2021 Chapter 13 ;14

Bentuk perseroan, penerbitan saham, penarikan
kembali saham, dividen, pemecahan saham dan laba
ditahan

50

7 07-04-2021 Chapter 13 ;14
Bentuk perseroan, penerbitan saham, penarikan
kembali saham, dividen, pemecahan saham dan laba
ditahan

49

9 28-04-2021 Chapter 19
Akuntansi manajemen, biaya manufaktur,
pengembangan akuntansi manajemen.

49

10 29-05-2021 Chapter 20
Sistem akuntansi berdasarkan pesanan

49

11 02-06-2021 Chapter 20
Sistem akuntansi berdasarkan pesanan

50

12 09-06-2021 Chapter 20
Sistem akuntansi berdasarkan pesanan

50

13 16-06-2021 Chapter 21 :
Sistem akuntansi berdasarkan proses

49

14 30-06-2021 Chapter 21 :
Sistem akuntansi berdasarkan proses

48

Jakarta, 30-Aug-2021 

Dibuat oleh

Yustina Triyani, Dra., M.M., M.Ak.

Diketahui oleh Korbid/KaProgdi

[_________________________]
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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H
(30 %)

UTS
(35 %)

UAS
(35 %) AKHIR HURUF

1 30200338 STANLIE THIODORUS 78 80 79.00 65 82 75 B+

2 31200205 SEPTINA PUTRI 82 82 82.00 69 82 77 B+

3 31200290 VALENTINA NUSA DATON 84 84 84.00 73 98 85 A

4 31200306 WELY YANG 84 82 83.00 83 76 80.55 A-

5 31200346 SARIFAH WULAN DARI 80 84 82.00 76 80 79 A-

6 32200006 SILVIANA WUGA 80 84 82.00 68 88 79 A-

7 32200031 SHERINA SURIA 84 84 84.00 83 89 85 A

8 32200107 SEBASTIAN GIVEN 80 80 80.00 71 88 79 A-

9 32200132 PUTRI AISYAH
RAMADHANI 78 84 81.00 54 60 64 B-

10 32200253 VERONICA 80 82 81.00 70 27 58 C

11 32200329 REVITA YANI BR GINTING 80 82 81.00 62 78 73 B+

12 32200354 SYIFA ALVERNIA JASMIN
RAMADHANI 82 82 82.00 72 88 80 A-

13 33200014 VIONA PUTRI 84 82 83.00 92 87 87 A

14 33200034 JOHANNES NUGROHO 84 82 83.00 80 96 86 A

15 33200049 VIVIAN MELANIE 80 82 81.00 80 88 83 A-

16 33200180 KEVIN MATTHEW
SUNTPIET 84 82 83.00 85 91 86 A

17 34200037 YOVINA 80 82 81.00 59 76 71 B

18 34200103 WENNY CHANDRA 80 82 81.00 57 57 64 B-

19 34200183 PATRICIA NATHANIA 80 82 81.00 84 95 86 A

20 34200244 KHALIFA LAFASYA 82 82 82.00 84 97 87 A

21 35200005 STEFANIE SURYA 80 82 81.00 79 92 84 A-
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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H
(30 %)

UTS
(35 %)

UAS
(35 %) AKHIR HURUF

22 35200045 ZULIET PRICILYA 80 82 81.00 82 97 86 A

23 35200292 SAMUEL 80 84 82.00 70 86 79 A-

24 35200328 SYIFA PUTRI SYAIDANA 84 84 84.00 74 80 79 A-

25 35200333 SHANNE OKTAVIANE 84 82 83.00 78 89 83 A-

26 35200348 GRAYVIEN JECONIAH 82 84 83.00 72 83 79 A-

27 35200353 ALFREDO HIBERTUS
TANUDJAJA 82 84 83.00 79 93 85 A

28 35200368 SUKMAWATI 80 82 81.00 62 70 70 B

29 36200028 MICHAEL 82 82 82.00 68 78 75 B+

30 36200068 MEILISA WIDJAJA LELENG 82 82 82.00 55 95 77 B+

31 36200088 SIAU LING 80 82 81.00 84 91 85 A

32 36200189 GRACIA CHOU VANI 82 82 82.00 61 85 75 B+

33 36200194 TERESIA JULIANA 82 82 82.00 79 96 85 A

34 36200341 MARIA VANIA HANDAYANI 82 82 82.00 71 98 83 A-

35 37200197 VENNY 82 82 82.00 80 98 86 A

36 37200238 SENA MONICA 82 82 82.00 78 92 84 A-

37 37200298 REGITA PASKAH
PASARIBU 84 82 83.00 75 95 84 A-

38 38200059 THERESIA AGUSTINE 84 82 83.00 70 95 82 A-

39 38200079 PASKA ELIA ENGEL 84 82 83.00 79 89 83 A-

40 38200206 MIGUEL MANUELA LIANTO 82 82 82.00 64 93 79 A-

41 38200211 WILXEN SANJAYA PUTRA 80 82 81.00 78 85 81 A-

42 38200231 ANGELA VIVIAN 84 84 84.00 78 93 85 A

43 38200291 RANIA KHOMARA 80 82 81.00 70 82 77 B+

44 38200307 JONATHAN ALEXANDER 82 82 82.00 58 70 69 B

45 38200327 NOVITA 95 95 95.00 62 97 84 A-

46 38200332 YOHANNES WIBOWO 80 82 81.00 80 79 79 A-

47 39200153 DESSY PERMATA SARI 78 82 80.00 65 88 77 B+

48 39200173 OWEN DARMAWAN 80 82 81.00 82 84 82 A-

49 39200320 TRIFOSA NERRA BRIGITA 80 82 81.00 75 95 83 A-

50 39200335 CLARISSA NATANIA 80 82 81.00 62 85 75 B+
 

Diserahkan Ke BAAK
Pada Tanggal 13 Agustus 2021

Jakarta, 30 Agustus 2021
Dosen Ybs,

 

 

 

 

(Martauli Lismora P., S.E., M.M.)

 

 

 

 

(Yustina Triyani, Dra., M.M., M.Ak.)


